
О внесении изменения в условия концессионного соглашения, установленные 

постановлением мэрии города Новосибирска от 27.09.2017 № 4416 

На основании обращения общества с ограниченной ответственностью 

«БизнесСервис», письма Управления Федеральной антимонопольной службы по 

Новосибирской области от 19.01.2021 № 05-487, в соответствии с Федеральными 

законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концес-

сионных соглашениях», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в абзац второй пункта 4.3 условий концессионного соглашения, 

установленных постановлением мэрии города Новосибирска от 27.09.2017 

№ 4416 «О заключении концессионного соглашения в отношении нежилого зда-

ния (бассейн «Дельфин»), расположенного по адресу: Российская Федерация, 

Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Флотская, 26а», изменение, за-

менив слово «трех» словом «четырех». 

2. Департаменту инвестиций, потребительского рынка, инноваций и пред-

принимательства мэрии города Новосибирска обеспечить внесение изменения в 

концессионное соглашение в отношении нежилого здания (бассейн «Дельфин»), 

расположенного по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, город 

Новосибирск, Калининский район, ул. Флотская, 26а, от 18.12.2017 № 15. 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Захарова Г. П.  

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     18.05.2021  №       1584     

 

consultantplus://offline/ref=8283604BE75C29A64E7FC3D9C8477E6149A2924E56E5493515F0D05E5082C6C870B38C66634179590C301ED31EU71FH

